
 

KODI D.I.1.1/ FORMULAR APLIKIMI – BA/MSH/MP 
 
I. INFORMACION PERSONAL 
1. Emri                                                                     2. Mbiemri     
 
3. Emri i babait             4. Datëlindja     

(dita/muaji/viti) 
5. Gjinia                       □ Femër         □ Mashkull             6. Vendlindja     
                           (qyteti/fshati)   
7. Adresa: 
Rrethi  Qyteti/ Fshati  Lagjia  
Rruga  Pall /Nr.   Ap.Nr   
 
8. Numri i telefonit (përfshini edhe prefiksin nëse jashtë Tiranës): Fiks.                                               Cel.           
 
9. Adresa Elektronike (e-mail):         
 
II. TË DHËNA PËR FINANCUESIN E STUDIMEVE  
 

□ Studenti  
 

□ Prindi (Emri)    _________________________________ Nr. Tel. __________________ Email ________________________  
 

□ Subjekti            _________________________________ Nr. Tel ___________________Email: _______________________ 
 

 
III. SHKOLLIMI 
1.   Paraqisni sipas kërkesave të mëposhtme llojin e studimeve parauniversitare që keni kryer : 
 
Shkolla e mesme:                            Shkollë e mesme e përgjithshme 
  (Emri i shkollës / Qyteti/Fshati)        Shkollë e mesme profesionale  
Kohëzgjatja:     Vite                                                         Shkollë e mesme jopublike  
  Shkollë e mesme jashtë vendit, në _______  
Nota mesatare:          
 
 2. Nëse e keni kryer tashmë ose jeni duke ndjekur një shkollë të lartë, lutemi jepni të dhënat sipas kërkesave të mëposhtme:  

 
IV. GJUHA E HUAJ / Lutemi shënoni nivelin e njohurive tuaja si më poshtë: 
 

 
 
 
 
 

 
V. PROGRAMI I ZGJEDHUR: BA   MSH MP        
 
 
 
Tiranë, më ____, _____, 201__       Nënshkrimi i studentit:___________________________ 
 
 
 

Universiteti/ vendndodhja:    Viti i fillimit-diplomimit:  
Programi i studimit:  Me/pa shkëputje nga puna  Me  Pa shkëputje 
Niveli i programit:  Nota mesatare  

Gjuha e huaj  Njohuri bazë  Njohuri të mira Njohuri shumë të mira Njohuri të shkëlqyera 
Anglisht     
Frëngjisht      
Tjetër (specifiko)     



 

 

 

 
VI. TË DHËNA PËR UNIVERSITETIN 
1. Si jeni njohur me UET-in? 
□ Përmes reklamave televizive  

○ Top Channel ○ Vizion + ○ Klan  ○ Ora News  
○ News 24     ○ Tjetër  _________ 

□ Përmes emisioneve televizive  
○ Zonë e lirë ○ Top Show ○ Opinion  ○Tjetër  _________ 

□ Përmes reklamave në gazeta/revista 
        ○ Panorama  ○ Shekulli ○ Shqip ○ Mapo ○ Klan 
□ Përmes të njohurve  
□ Përmes uebsajtit të UET-it në Internet.  
□ Përmes fushatës promocionale të UET-it nëpër gjimnaze. 
□ Përmes vizitës së maturantëve në UET. 
□ Tjetër: saktësoni ju lutem.............................................. 

2. Cila është arsyeja kryesore që ju ka nxitur të interesoheni për 
UET-in? 
 

□ Cilësia e pedagogëve  
□ Tarifat e shkollimi  
□ Serioziteti dhe korrektësia  
□ Stili i mësimdhënies  
□ Degët e ofruara  
□ Infrastruktura dhe kushtet e ofruara  
□ Tjetër: saktësoni ju lutem.............................................. 

 

 
3. Nëse nuk do regjistroheshit në UET, cilin universitet tjetër do të zgjidhnit?       
 


